
UCHWAŁA NR LI/451/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXV/316/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie 
odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia 10-letniej umowy dzierżawy nieruchomości położonej 

w Radomiu przy ul. Energetyków z przeznaczeniem pod budowę hali magazynowej z zapleczem 
szkoleniowo-biurowo-socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXV/316/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie 
odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia 10-letniej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Radomiu 
przy ul. Energetyków z przeznaczeniem pod budowę hali magazynowej z zapleczem szkoleniowo-biurowo-
socjalnym. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: 099F189F-715B-4AC2-A33F-DD6688319EA1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


